

## Alcaldía Municipal Vado Ancho, El Paraíso; Honduras C. A.



DE: Departamento de Tesorería.

PARA: Oficial de Información Pública (OIP)

## **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Tesorera Municipal del Municipio de Vado Ancho, Departamento de El Paraíso por medio de la presente HACE CONSTAR QUE:

Debido a la emergencia que estamos viviendo en la actualidad por la pandemia del COVID-19, en el periodo comprendido del 1 al 30 de JULIO del año 2020 esta Municipalidad del no se realizaron LICITACIONES DE COMPRA en nuestra Municipalidad de Vado Ancho.

Y para los fines que el interesado estime conveniente, firmo la presente en el Municipio de Vado Ancho, El Paraíso a los 05 días del mes de Septiembre del año 2,020.

drera Municipal

Municipalidad de "Vado Ancho" Teléluna: 22591311 nervo: manicipalidad2016 (11) yahon cum